
Attendees – FGCS Meeting 7/15/2008 

Name Agency Email 

Renee Shields NGS renee.shields@noaa.gov  

Doug Brown 
NGS 

douglas.brown@noaa.gov  

Kendall Fancher 
NGS 

kendall.fancher@noaa.gov  

Brian Shaw 
NGS 

brian.shaw@noaa.gov  

Dru Smith 
NGS 

Dru.Smith@noaa.gov  

Juliana Blackwell 
NGS 

Juliana.Blackwell@noaa.gov  

Daniel Roman 
NGS 

dan.roman@noaa.gov  

Bill Henning 
NGS 

william.henning@noaa.gov  

Dave Zilkoski 
NGS 

Dave.Zilkoski@noaa.gov  

Nancy Doyle 
NGS 

Nancy.doyle@noaa.gov  

Mark W. Huber 
USACE 

Mark.W.Huber@usace.army.mil  

Tim Smith 
NPS/DOI

tim_smith@nps.gov  

Larry Hothem 
USGS/DOI

lhothem@usgs.gov  

Giovanni Sella 
NGS 

giovanni.sella@noaa.gov  

Fred Malkus 
Census 

Frederick.Charles.Malkus.III@census.gov  

Richard Snay 
NGS 

richard.snay@noaa.gov  

Rick Foote 
NGS 

Rick.Foote@noaa.gov  

Tom Soler 
NGS 

tom.soler@noaa.gov  

Simon Monroe 
NGS 

simon.monroe@noaa.gov  

Gerry Mader 
NGS 

gerald.l.mader@noaa.gov  
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